
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2018 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-23

2 priedas

redakcija)

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
8355385 8265465 5041797 89920

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 503010 501510 324005 1500

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 311143 310443 184430 700

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 323106 320106 184604 3000

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 131610 121610 71030 10000

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 956586 953586 630488 3000

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 533347 529787 366507 3560

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1189804 1183704 806110 6100

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 300569 297769 195531 2800

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
375683 374833 244427 850

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
52453 52453 19550 0

1.11. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 430878 430028 281203 850

1.12. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 324896 321496 215058 3400

1.13.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
241437 238237 153751 3200

1.14. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 415720 411360 236732 4360

1.15. Kupiškio meno mokykla 322975 318775 219242 4200

1.16. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 112150 112150 61475 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 293902 258902 10346 35000

1.18. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 203700 202500 110108 1200

1.19. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 438450 438450 275550 0

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 681422 677422 326600 4000

1.21. Kupiškio jaunimo centras 58157 58157 31500 0

1.22. Kupiškio etnografijos muziejus 154387 152187 93550 2200

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
4362265 356987 8490 4005278

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4362265 356987 8490 4005278

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3547166 1979804 73440 1567362

(2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr.TS-275   

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3547166 1979804 73440 1567362

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3445767 3406187 889570 39580

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 810448 773448 139560 37000

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1388590 1388590 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 934593 934593 562010 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 291120 288540 188000 2580

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2600 2600 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 700 700 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 700 700 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 1200 1200 0 0

4.9. Kupiškio Lauryno Stuokos- Gucevičiaus gimnazija 1194 1194 0

4.10. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2239 2239 0 0

4.11. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 3188 3188 0

4.12. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 1645 1645 0

4.13.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
1288 1288 0 0

4.14. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 1572 1572 0

4.15. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1410 1410 0

4.16.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
651 651 0 0

4.17. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 1779 1779 0

4.18. Kupiškio meno mokykla 150 150 0 0

4.19. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 700 700 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
2755411 2664671 1443920 90740

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
24350 24350 15600 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2032091 2010321 1061160 21770

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
130310 61340 0 68970

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 522120 522120 367160 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 4750 4750 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 4750 4750 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 2390 2390 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2390 2390 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 2390 2390 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2390 2390 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1190 1190 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2390 2390 0 0

5.13. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2390 2390 0 0

5.14. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2390 2390 0 0

5.15. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2390 2390 0 0

5.16. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2390 2390 0 0

5.17. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5.18.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
2390 2390 0 0

5.19. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5.20. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5.21.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
2390 2390 0 0

5.22. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

IŠ VISO 22465994 16673114 7457217 5792880

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
66640 0 0 66640

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 22399354 16673114 7457217 5726240

_______________


	50024215430142.xlsx

